
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 상수도과
정책: 상수도 식수관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 도서지역 식수원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상수도과 8,473,509 8,077,509 396,000

광          5,028,000 5,028,000 0

도            227,000 0 227,000

시          3,218,509 3,049,509 169,000

상수도 식수관리(환경보호/상하수도ㆍ수질) 8,173,509 8,077,509 96,000

광          5,028,000 5,028,000 0

도            227,000 0 227,000

시          2,918,509 3,049,509 △131,000

도서지역 식수원 개발 6,573,000 6,577,000 △4,000

광          4,603,000 4,603,000 0

도            197,000 0 197,000

시          1,773,000 1,974,000 △201,000

초도(정수장) 도서식수원 개발사업 1,052,000 1,053,000 △1,000

광            737,000 737,000 0

도             31,500 0 31,500

시            283,500 316,000 △32,500

401 시설비및부대비 1,052,000 1,053,000 △1,000

광            737,000 737,000 0

도             31,500 0 31,500

시            283,500 316,000 △32,500

01 시설비 983,029 984,029 △1,000

  ○ 초도(정수장) 도서식수원 개발사업
              983,029            984,029          △1,000      경정 983,029,000원

광            737,000 737,000 0

도             31,500 0 31,500

시            214,529 247,029 △32,500

백야도 도서식수원 개발사업 1,167,000 1,167,000 0

광            817,000 817,000 0

도             35,000 0 35,000

시            315,000 350,000 △35,000

401 시설비및부대비 1,167,000 1,167,000 0

광            817,000 817,000 0

도             35,000 0 35,000

시            315,000 350,000 △35,000

01 시설비 1,090,562 1,090,562 0

  ○ 백야도 도서식수원 개발사업
            1,090,562          1,090,562                0      경정 1,090,562,000원

광            817,000 817,000 0

도             35,000 0 35,000

시            238,562 273,562 △35,000

낭도 도서식수원 개발사업 270,000 270,000 0

광            189,000 189,000 0

도              8,100 0 8,100

시             72,900 81,000 △8,100

401 시설비및부대비 270,000 270,000 0

광            189,000 189,000 0

도              8,100 0 8,100

시             72,900 81,000 △8,100



부서: 상수도과
정책: 상수도 식수관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 도서지역 식수원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 268,056 268,056 0

  ○ 낭도 도서식수원 개발사업
              268,056            268,056                0      경정 268,056,000원

광            189,000 189,000 0

도              8,100 0 8,100

시             70,956 79,056 △8,100

연도 도서식수원 개발사업 2,928,000 2,929,000 △1,000

광          2,050,000 2,050,000 0

도             87,800 0 87,800

시            790,200 879,000 △88,800

401 시설비및부대비 2,928,000 2,929,000 △1,000

광          2,050,000 2,050,000 0

도             87,800 0 87,800

시            790,200 879,000 △88,800

01 시설비 2,736,151 2,737,151 △1,000

  ○ 연도 도서식수원 개발사업
            2,736,151          2,737,151          △1,000      경정 2,736,151,000원

광          2,050,000 2,050,000 0

도             87,800 0 87,800

시            598,351 687,151 △88,800

화태도 도서식수원 개발사업 768,000 769,000 △1,000

광            538,000 538,000 0

도             23,000 0 23,000

시            207,000 231,000 △24,000

401 시설비및부대비 768,000 769,000 △1,000

광            538,000 538,000 0

도             23,000 0 23,000

시            207,000 231,000 △24,000

01 시설비 763,156 764,156 △1,000

  ○ 화태도 도서식수원 개발사업
              763,156            764,156          △1,000      경정 763,156,000원

광            538,000 538,000 0

도             23,000 0 23,000

시            202,156 226,156 △24,000

동도 도서식수원 개발사업 388,000 389,000 △1,000

광            272,000 272,000 0

도             11,600 0 11,600

시            104,400 117,000 △12,600

401 시설비및부대비 388,000 389,000 △1,000

광            272,000 272,000 0

도             11,600 0 11,600

시            104,400 117,000 △12,600

01 시설비 385,200 386,200 △1,000

  ○ 동도 도서식수원 개발사업
              385,200            386,200          △1,000      경정 385,200,000원

광            272,000 272,000 0

도             11,600 0 11,600

시            101,600 114,200 △12,600



부서: 상수도과
정책: 상수도 식수관리(환경보호/상하수도ㆍ수질)
단위: 해수담수화시설 및 소규모 수도시설 개량 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해수담수화시설 및 소규모 수도시설 개량 765,000 735,000 30,000

광            425,000 425,000 0

도             30,000 0 30,000

시            310,000 310,000 0

소규모 수도시설 개량사업 637,000 607,000 30,000

광            425,000 425,000 0

도             30,000 0 30,000

시            182,000 182,000 0

401 시설비및부대비 637,000 607,000 30,000

광            425,000 425,000 0

도             30,000 0 30,000

시            182,000 182,000 0

01 시설비 633,176 603,176 30,000

  ○ 소규모 수도시설 개량사업(7개소)
              633,176            603,176           30,000      경정 633,176,000원

광            425,000 425,000 0

도             30,000 0 30,000

시            178,176 178,176 0

소규모 수도시설 유지관리 755,509 735,509 20,000

소규모 수도시설 유지보수사업 586,000 566,000 20,000

401 시설비및부대비 586,000 566,000 20,000

01 시설비 581,121 561,121 20,000

  ○ 율촌면 마을 상수도 정수장 시설물 환경정비
    사업                20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1개소

지방상수도시설 확충 80,000 30,000 50,000

상수도 시설물 확충 80,000 30,000 50,000

401 시설비및부대비 80,000 30,000 50,000

01 시설비 79,136 29,676 49,460

  ○ 소라면 덕양 1구 수도관 매설 공사
               49,460                  0           49,460      100,000원 * 500m * 98.92/100

03 시설부대비 864 324 540

  ○ 소라면 덕양 1구 수도관 매설 공사
                  540                  0              540      100,000원 * 500m * 1.08/100

재무활동(상수도과)(환경보호/상하수도ㆍ수질) 300,000 0 300,000

내부거래지출 300,000 0 300,000

내부거래지출 300,000 0 300,000

404 공기업자본전출금 300,000 0 300,000

01 공기업특별회계자본전출금 300,000 0 300,000

  ○ 상암·봉계지구 상수도 시설공사
              300,000                  0          300,000      300,000,000원 * 1식


